Karta katalogowa

VB318TB

VB318TB

vega Rozdzielnica natynkowa 3x18M IP40, drzwi transparentne

Dane techniczne

Krétki opis produktu
Liczba modutéw
Gtebokos¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Montaz

Liczba rzedéw pod aparaty
Liczba rzedéw w rozdzielnicy
Liczba drzwi

Stopien ochrony

Klasa ochronnosci

Materiat

vega 3x18M IP40 drzwi transp.
54

146 mm

400 mm

625 mm

montaz natynkowy
3

3

1

IP40

Klasa ochronnosci Il
PC/ABS

Zastrzega sie mozliwo$¢ wystepowania btedéw i wprowadzenia zmian technicznych.
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